
PROPOSTA DE PREÇO 
(ANEXO II)

PREGÃO PRESENCIAL. N° 2018.02.22.1 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DO CRATO/CE.

RAZÃO SOCIAL; RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME 
CNPJ (MF): N° 07.775.876/0001-59
ENDEREÇO: RUA DA INDEPENDENCIA N° 650, BAIRRO NOVA
ESPERANÇA, CEP 63.185-000, FARIAS BRITO/CE
Email: fiokarirKt 3tn FONE: 88 99648-5667 e 88 3544-1100

BANCO: BANCO DO BRASIL S/A 
AGENCIA: N° 4552-7 - CONTA/CORRENTE N° 12477-X

OBJETO: AQUISIÇÃO DE FERRAGENS, FERRAMENTAS, EPI'S, 
EQUIPAMENTOS E PROTETOR SOLAR PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO 
DO CRATO/CE, tudo conforme especificações contidas no 
termo de referencia constante do anexo I do presente editai.

LOTE - I I - exclusivo para ME e EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

(R$)

1.0

LUVA INDUSTRIAL,
MATERIAL RASPA DE 
COURO, REVESTIMENTO 
INTERNO SEM FORRO, 
TAMANHO ÚNICO, 
TAMANHO CANO CURTO

PAR 100 DANY 21,00 2.100,00

2.0

LUVA INDUSTRIAL,
MATERIAL RASPA DE 
COURO, REVESTIMENTO 
INTRNO SEM FORRO, 
TAMANHO ÚNICO, 
TAMANHO CANO CURTO

PAR 100 DANY 28,00 2.800,00

U

''Rachei FerrejS 3 
CPF- ra
Sócia - Adminiai

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
RUA DA INDEPENDENCIA Ne 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA, CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE U*\
E-mail fiokariri@gmail.com, telefone (88)99648-5667



3

BOTA SEGURANÇA,
MATERIAL BORRACHA, 
MATERIAL SOLA PVC - 
CLORETO DE POLIVINILA, 
COR PRETA , TAMANHO 
44,TIPO CANO MÉDIO, TIPO 
USO OPERÁRIO DE CAMPO, 
CARACTERÍSTICAS 
ADICIONAIS COM FORRO, 
ANTIDERRAPANTE.

PAR 80 BRACO
L 39,00

ZÊ--J
3.120,00

TOTAL DO LOTE 8.020,00

LOTE - VI (GRUPO II) - exclusivo para ME e EPP

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL
(R$)

1

PROTETOR SOLAR,TIPO 
PROTEÇÃO UVA/UVB FATOR 
PROTEÇÃO FATOR 60, 
FORMA FARMACÊUTICA 
LOÇÃO CREMOSO.

FRASC 
0  COM 

200 
ML

1.025 NUTRIE
X 22,00 22.550,0

0

TOTAL DO LOTE 22.550,00

LOTE - VI (GRUPO II) - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD MARCA VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

(R$)

1

PROTETOR SOLAR,TIPO 
PROTEÇÃO UVA/UVB FATOR 
PROTEÇÃO FATOR 60, 
FORMA FARMACÊUTICA 
LOÇÃO CREMOSO.

FRASC 
0  COM 

200 
ML

3.075 NUTRIE
X 22,00 67.650,0

0

TOTAL DO LOTE 67.650,00

TOTAL GLOBAL 98.220,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 98.220,00 (Noventa e oito 
mil, duzentos e vinte reais)

Prazo de ENTREGA máximo: 5 (Cinco) dias, ou de acordo com edital 
e nos termos do contrato.

Validade da PROPOSTA: 60 (sessenta) dias V /
ME

793'53

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
RUA DA INDEPENDENCIA W 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA, CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE
E-mail fiokaririfSgmail.com , telefone (88)99648-5667



DECLARO para os devidos fins que nos preços oferecidos estão 
inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, frete, seguros, 
deslocamentos de pessoal, custos e demais que possam incidir 
sobre o fornecimento do objeto LICITADO.

FARIAS BRITO/CEARA, 20 de março de 2018.

s/) í) í) /
Tjlhm Nès

RACHEL FERREIRA GONÇALVES-ME
CNPJ N° 07.775.876/0001-59 J
RACHEL FERREIRA GONÇALVES
CPF N° 845.092.793-53 
RG 96029002022 
SOCIA ADMINISTRADORA

RACHEL FERREIRA GONÇALVES -  ME, CNPJ (MF) n° 07.775.876/0001-59
RUA DA INDEPENDENCIA W 650, BAIRRO NOVA ESPERANÇA, CEP 63.185-000 - FARIAS BRITO/CE
E-mail fiokariri(jj>gmail.com , telefone (88)99648-5667


